
10:00~13:00 13:15~16:15 16:30~19:00 17:00~19:00 17:30~19:00 18:00~19:00

パッケージ名 バラエティパック バラエティパック トワイライトパック
トワイライトパック

2
トワイライトパック

1.5
トワイライトパック

1

体験時間 180分 180分 150分 120分 90分 60分

大人
（中学生以上） 3,000円 3,000円 2,500円 2,000円 1,500円 1,200円

子ども
（小学生） 2,700円 2,700円 2,200円 1,700円 1,200円 900円

未就学児
（2歳以上） 1,800円 1,800円 1,500円 1,200円 900円 700円

乳幼児
（0~1歳） 無料 無料 無料 無料 無料 無料

体験アトラクション
回数

全アトラクション遊び放題
（但し、トレジャーハンターと金魚すくいは1回限り

追加は金魚すくい400円/回、トレジャーハンター700円/回）

注意事項
※17:30以降 入場可能上限人数に

達しない場合のみ受付可

ブルー
オーシャン
かいすいぎょ

つり

ジャングル
リバー

ねったいぎょ
つり

トレジャー
ハンター
王家の秘宝を
探し出せ！

やどかり釣り・ザリガニ釣り
金魚すくい・イモリ釣り・カエル釣り

小さなお子様でも安心の遊びが盛りだくさん！

土日祝 ご入場料金表

※表示価格に別途消費税がかかります
※海水魚/熱帯魚/季節の釣りをされる小学生以下のお子さまは保護者の同伴が必要です
※竿が折れた場合は竿代1000円（税別）を頂戴します
※持ち込みの釣り具やエサ等はご利用頂けません
※入場される方 全員の受付が必要です ※入場されるグループの皆さまは同一プランでお申込みください

季節の
釣り



平日 ご入場料金表
受付時間 10:00~16:00 16:30~19:00 10:00~18:00 10:00~18:30 10:00~18:30

パッケージ名 バラエティパック トワイライトパック ライトパック1 ライトパックmini トレジャーハンター

体験時間 180分 150分 60分 30分 20分

大人
（中学生以上） 3,000円 2,500円 1,500円 500円 700円

子ども
（小学生） 2,700円 2,200円 1,200円 500円 700円

未就学児
（2歳以上） 1,800円 1,500円 900円 500円 700円

+保護者1名300円

乳幼児
（0~1歳） 無料 無料 無料 無料 無料

延長料金 一律 30分 500円 --- 30分 500円 30分 500円 ---

体験アトラクション
回数

全アトラクション遊び放題
（但し、トレジャーハンターと金魚すくいは1回限り

追加は金魚すくい400円/回、トレジャーハンター700円/回）

金魚すくい1回
全ミニ釣り

1回

※表示価格に別途消費税がかかります
※海水魚/熱帯魚/季節の釣りをされる小学生以下のお子さまは保護者の同伴が必要です
※竿が折れた場合は竿代1000円（税別）を頂戴します ※終了時間を5分過ぎますと、延長料金を頂戴します
※持ち込みの釣り具やエサ等はご利用頂けません
※入場される方 全員の受付が必要です ※入場されるグループの皆さまは同一プランでお申込みください

ブルー
オーシャン
かいすいぎょ

つり

ジャングル
リバー

ねったいぎょ
つり

トレジャー
ハンター
王家の秘宝を
探し出せ！

やどかり釣り・ザリガニ釣り
金魚すくい・イモリ釣り・カエル釣り

小さなお子様でも安心の遊びが盛りだくさん！

季節の
釣り


